
 

 

 
 

 

 

ISTITUTO   TECNICO  AGRARIO  STATALE  “G.  PASTORI” - BRESCIA 
VIALE DELLA BORNATA, 110 – 25123  BRESCIA 

TEL. 030 361000 - 030 360302 – FAX 030 3760235 
E-MAIL: BSTA01000V@istruzione.it – PEC: BSTA01000V@pec.istruzione.it 

Codice meccanografico BSTA01000V - C.F. 00849630173 - Codice Univoco Ufficio: UFVO3O  
www.itaspastori.gov.it  

 

 

           Brescia, 16 febbraio 2018 

                                                                                                                                                        

 

          Alla DSGA dell’Istituto  

          
         All’Albo dell’Istituto 

           Al sito Web dell’Istituto 

 

 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso Prot. AOODGEFID/1953 del 21/02/2017 Competenze di 

base. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2- Miglioramento delle 

competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, 

formatori e staff. – Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità – 

espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di integrazione e potenziamento delle aree 

disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi 

linguaggi, ecc.)  – CUP G84C1800004007 – Formale assunzione a bilancio del finanziamento Progetto 

10.2.2A - FSEPON – LO – 2017 – 17 Titolo Progetto ”Ludendo: imparo divertendomi” 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 

2014-2020 – Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) – Obiettivo specifico 10.2  Miglioramento 

delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle capacità dei docenti, 

formatori e staff – Azione 10.2.2 

- Visto l’avviso pubblico 1953 del 21/02/2017 e la candidatura presentata da questo Istituto per la 

realizzazione del Progetto recante Titolo ”Ludendo: imparo divertendomi”. 

- Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot. n. AOODGEFID/200 del 10/01/2018 con oggetto:  

Fondi Strutturali Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.2- 

Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto dello sviluppo delle 

capacità dei docenti, formatori e staff. – Azione 10.2.1 Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia 

(linguaggi e multimedialità – espressione creativa espressività corporea); Azione 10.2.2. Azioni di 

mailto:BSTA01000V@istruzione.it
mailto:BSTA01000V@pec.istruzione.it
http://www.itaspastori.gov.it/
Protocollo 0000709/2018 del 19/02/2018



integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, matematica, 

scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi, ecc.), con la quale è stata comunicata l’autorizzazione del 

progetto presentato e l’impegno di spesa,  

- Visto il D. I. n. 44/2001, 

 

DECRETA 

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2018 dei 

fondi relativi al progetto PON FSE Sottoazione 10.2.2A. Titolo Progetto “Ludendo: imparo divertendomi”,  

identificato dal codice progetto 10.2.2A - FSEPON –LO – 2017 – 17 come di seguito specificato 

 

ENTRATE SPESE 

Aggregato – Voce Importo Scheda progetto  Importo 

04 (Finanziamenti da Enti territoriali o da altre 

Istituzioni Pubbliche) – 01 (Finanziamenti UE- 

fondi vincolati) 

 

€ 44.256,00 
10.2.2A-FSEPON-LO-2017-

17 
€ 44.256,00 

 

 

Il presente decreto viene pubblicato all’albo dell’Istituzione per la massima diffusione. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Augusto Belluzzo 

(documento firmato digitalmente) 


		2018-02-19T11:04:01+0100




